
令和２年３月２６日 

新１年生保護者の皆様 

各務原市立桜丘中学校 

                         校  長  加 藤 英 優 

  

令和２年度「入学式」についてのお願い 

 

 春暖の候、新１年生保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大防止に関わり、様々な行事が見直されて

いる最中ですが、本校入学式に関しても、以下のようにさせていただきます。

ご予定等おありのことであったと思いますが、生徒の健康第一を考えた上での

措置ですので、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 期日開始時間ともに変更はありません。 

 

２ 内容についてはできる限り短縮とし、閉会時間を早めます。 

 

３ 新入生の座席空間を広めにとります。 

 

４ 保護者の方は、各家庭お二人までの参加とし、保護者席空間を広めに取り

ます。 

 

５ 体調が悪い保護者の方（咳、発熱）は入場をご遠慮いただきます。 

 

 


